
Course n°

LE QUESNOY Place Maréchal Leclerc
LE QUESNOY Gare
BERLAIMONT Mairie
AULNOYE-AYMERIES Gare
AVESNES-SUR-HELPE Gare
AVESNES-SUR-HELPE La Rotonde
SAINS-DU-NORD Gare
SAINS-DU-NORD Maison du bocage
LIESSIES Centre
EPPE-SAUVAGE Base nautique - ValJoly

Course n°

Jours de circulation

Jours de circulation

EPPE-SAUVAGE Base nautique - ValJoly
LIESSIES Centre
SAINS-DU-NORD Maison du bocage
SAINS-DU-NORD Gare
AVESNES-SUR-HELPE La Rotonde
AVESNES-SUR-HELPE Gare
AULNOYE-AYMERIES Gare
BERLAIMONT Mairie
LE QUESNOY Gare
LE QUESNOY Place Maréchal Leclerc

20

12:25
12:27
12:47
12:52
13:07
13:12
13:22
13:24
13:25
13:43

10

9:30
9:32
9:52
9:57
10:12
10:17
10:27
10:29
10:40
10:48

910

12:25
12:27
12:47
12:52
13:07
13:12
13:22
13:24
13:25
13:43

900

9:30
9:32
9:52
9:57
10:12
10:17
10:27
10:29
10:40
10:48

21

19:35
19:43
19:54
19:55
20:05
20:10
20:25
20:30
20:50
20:55

11

17:05
17:13
17:24
17:25
17:35
17:40
17:55
18:00
18:20
18:25

911

19:35
19:43
19:54
19:55
20:05
20:10
20:25
20:30
20:50
20:55

901

17:05
17:13
17:24
17:25
17:35
17:40
17:55
18:00
18:20
18:25
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Du 1er juillet au 31 août 2021

Du 1er juillet au 31 août 2021

Course n°

Jours de circulation

BAVAY Porte de Valenciennes
MAUBEUGE Roosevelt
MAUBEUGE Gare routière
LOUVROIL Salle des fêtes
SARS-POTERIES Office du Tourisme

SOLRE-LE-CHATEAU Place
FELLERIES Hôpital de Liessies
EPPE-SAUVAGE Base Nautique  - ValJoly

Course n°

Jours de circulation

EPPE-SAUVAGE Base nautique - ValJoly
FELLERIES Hôpital de Liessies
SOLRE-LE-CHATEAU Place

SARS-POTERIES Office du Tourisme
LOUVROIL Salle des Fêtes
MAUBEUGE Gare routière
MAUBEUGE Roosevelt
BAVAY Porte de Valenciennes
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SARS-POTERIES Musverre

20

12:50
13:05
13:10
13:15
13:35

13:40
13:46
13:54

13:36

10

9:40
9:55
10:00
10:05
10:25
10:26
10:30
10:36
10:44

SARS-POTERIES Musverre

30

14:25
14:10

11

SARS-POTERIES Musverre 16:30
16:45

SARS-POTERIES Musverre

31

19:15
19:23
19:30

19:35
19:55
20:00
20:05
20:20

19:31

21

17:26

17:10
17:18
17:25

17:30
17:50
17:55
18:00
18:15

Mus
ve

rre

Mus
ve

rre

Le Musverre de Sars-Poteries est fermé le lundi, y compris les lundis fériés

Le Musverre de Sars-Poteries est fermé le lundi, y compris les lundis fériés
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901

16:30
16:45

921

19:15
19:23
19:30

19:35
19:55
20:00
20:05
20:20

19:31

911

17:26

17:10
17:18
17:25

17:30
17:50
17:55
18:00
18:15

910

12:50
13:05
13:10
13:15
13:35

13:40
13:46
13:54

13:36

900

9:40
9:55
10:00
10:05
10:25
10:26
10:30
10:36
10:44

920

14:25
14:10
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Dim
FêtesDu 1er juillet au 31 août 2021

Du 1er juillet au 31 août 2021

Course n°

Jours de circulation

WIGNEHIES Place Carlier
FOURMIES Emile Zola
FOURMIES Etang des moines
FOURMIES Gare
GLAGEON Couplevoie-Ecole
GLAGEON Route de Féron
GLAGEON Eglise
GLAGEON Passage à niveau
TRELON Place Jean Jaurès
TRELON Place de la Piquerie
EPPE-SAUVAGE Centre
LIESSIES Centre 
EPPE-SAUVAGE Base Nautique - ValJoly

Course n°

Jours de circulation

EPPE-SAUVAGE Base Nautique  - ValJoly
LIESSIES Centre
EPPE-SAUVAGE Centre
TRELON Place de la Piquerie
TRELON Place Jean Jaurès
GLAGEON Passage à niveau
GLAGEON Eglise
GLAGEON Route de Féron
GLAGEON Couplevoie-Ecole
FOURMIES Gare
FOURMIES Etang des moines
FOURMIES Emile Zola
WIGNEHIES Place Carlier

20

12:50
12:57
13:01
13:06
13:14
13:15
13:17
13:20
13:23
13:27
13:36
13:49
13:57

10

10:15
10:22
10:26
10:31
10:39
10:40
10:42
10:45
10:48
10:52
11:01
11:14
11:22

21

19:05
19:13
19:24
19:32
19:34
19:38
19:40
19:43
19:44
19:50
19:54
19:59
20:06

11

17:15
17:23
17:34
17:42
17:44
17:48
17:50
17:53
17:54
18:00
18:04
18:09
18:16

911

19:05
19:13
19:24
19:32
19:34
19:38
19:40
19:43
19:44
19:50
19:54
19:59
20:06

901

17:15
17:23
17:34
17:42
17:44
17:48
17:50
17:53
17:54
18:00
18:04
18:09
18:16
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910

12:50
12:57
13:01
13:06
13:14
13:15
13:17
13:20
13:23
13:27
13:36
13:49
13:57

900

10:15
10:22
10:26
10:31
10:39
10:40
10:42
10:45
10:48
10:52
11:01
11:14
11:22

Du 1er juillet au 31 août 2021
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Course n°

LE QUESNOY Place Maréchal Leclerc
LE QUESNOY Gare
BERLAIMONT Mairie
AULNOYE-AYMERIES Gare
AVESNES-SUR-HELPE Gare
AVESNES-SUR-HELPE La Rotonde
SAINS-DU-NORD Gare
SAINS-DU-NORD Maison du bocage
LIESSIES Centre
EPPE-SAUVAGE Base nautique - ValJoly

Course n°

Jours de circulation

Jours de circulation

EPPE-SAUVAGE Base nautique - ValJoly
LIESSIES Centre
SAINS-DU-NORD Maison du bocage
SAINS-DU-NORD Gare
AVESNES-SUR-HELPE La Rotonde
AVESNES-SUR-HELPE Gare
AULNOYE-AYMERIES Gare
BERLAIMONT Mairie
LE QUESNOY Gare
LE QUESNOY Place Maréchal Leclerc

20

12:25
12:27
12:47
12:52
13:07
13:12
13:22
13:24
13:25
13:43

10

9:30
9:32
9:52
9:57
10:12
10:17
10:27
10:29
10:40
10:48

910

12:25
12:27
12:47
12:52
13:07
13:12
13:22
13:24
13:25
13:43

900

9:30
9:32
9:52
9:57
10:12
10:17
10:27
10:29
10:40
10:48

21

19:35
19:43
19:54
19:55
20:05
20:10
20:25
20:30
20:50
20:55

11

17:05
17:13
17:24
17:25
17:35
17:40
17:55
18:00
18:20
18:25

911

19:35
19:43
19:54
19:55
20:05
20:10
20:25
20:30
20:50
20:55

901

17:05
17:13
17:24
17:25
17:35
17:40
17:55
18:00
18:20
18:25
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Du 1er juillet au 31 août 2021

Du 1er juillet au 31 août 2021

Course n°

Jours de circulation

BAVAY Porte de Valenciennes
MAUBEUGE Roosevelt
MAUBEUGE Gare routière
LOUVROIL Salle des fêtes
SARS-POTERIES Office du Tourisme

SOLRE-LE-CHATEAU Place
FELLERIES Hôpital de Liessies
EPPE-SAUVAGE Base Nautique  - ValJoly

Course n°

Jours de circulation

EPPE-SAUVAGE Base nautique - ValJoly
FELLERIES Hôpital de Liessies
SOLRE-LE-CHATEAU Place

SARS-POTERIES Office du Tourisme
LOUVROIL Salle des Fêtes
MAUBEUGE Gare routière
MAUBEUGE Roosevelt
BAVAY Porte de Valenciennes
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SARS-POTERIES Musverre

20

12:50
13:05
13:10
13:15
13:35

13:40
13:46
13:54

13:36

10

9:40
9:55
10:00
10:05
10:25
10:26
10:30
10:36
10:44

SARS-POTERIES Musverre

30

14:25
14:10

11

SARS-POTERIES Musverre 16:30
16:45

SARS-POTERIES Musverre

31

19:15
19:23
19:30

19:35
19:55
20:00
20:05
20:20

19:31

21

17:26

17:10
17:18
17:25

17:30
17:50
17:55
18:00
18:15
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ve

rre
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ve

rre

Le Musverre de Sars-Poteries est fermé le lundi, y compris les lundis fériés

Le Musverre de Sars-Poteries est fermé le lundi, y compris les lundis fériés
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901

16:30
16:45

921

19:15
19:23
19:30

19:35
19:55
20:00
20:05
20:20

19:31

911

17:26

17:10
17:18
17:25

17:30
17:50
17:55
18:00
18:15

910

12:50
13:05
13:10
13:15
13:35

13:40
13:46
13:54

13:36

900

9:40
9:55
10:00
10:05
10:25
10:26
10:30
10:36
10:44

920

14:25
14:10
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FêtesDu 1er juillet au 31 août 2021

Du 1er juillet au 31 août 2021

Course n°

Jours de circulation

WIGNEHIES Place Carlier
FOURMIES Emile Zola
FOURMIES Etang des moines
FOURMIES Gare
GLAGEON Couplevoie-Ecole
GLAGEON Route de Féron
GLAGEON Eglise
GLAGEON Passage à niveau
TRELON Place Jean Jaurès
TRELON Place de la Piquerie
EPPE-SAUVAGE Centre
LIESSIES Centre 
EPPE-SAUVAGE Base Nautique - ValJoly

Course n°

Jours de circulation

EPPE-SAUVAGE Base Nautique  - ValJoly
LIESSIES Centre
EPPE-SAUVAGE Centre
TRELON Place de la Piquerie
TRELON Place Jean Jaurès
GLAGEON Passage à niveau
GLAGEON Eglise
GLAGEON Route de Féron
GLAGEON Couplevoie-Ecole
FOURMIES Gare
FOURMIES Etang des moines
FOURMIES Emile Zola
WIGNEHIES Place Carlier

20

12:50
12:57
13:01
13:06
13:14
13:15
13:17
13:20
13:23
13:27
13:36
13:49
13:57

10

10:15
10:22
10:26
10:31
10:39
10:40
10:42
10:45
10:48
10:52
11:01
11:14
11:22

21

19:05
19:13
19:24
19:32
19:34
19:38
19:40
19:43
19:44
19:50
19:54
19:59
20:06

11

17:15
17:23
17:34
17:42
17:44
17:48
17:50
17:53
17:54
18:00
18:04
18:09
18:16

911

19:05
19:13
19:24
19:32
19:34
19:38
19:40
19:43
19:44
19:50
19:54
19:59
20:06

901

17:15
17:23
17:34
17:42
17:44
17:48
17:50
17:53
17:54
18:00
18:04
18:09
18:16
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910

12:50
12:57
13:01
13:06
13:14
13:15
13:17
13:20
13:23
13:27
13:36
13:49
13:57

900

10:15
10:22
10:26
10:31
10:39
10:40
10:42
10:45
10:48
10:52
11:01
11:14
11:22

Du 1er juillet au 31 août 2021
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L Ma Me
J V SDu 1er juillet au 31 août 2021

VALJOLY EN CAR

J’emmène mes 
petits-enfants en 

toute tranquillité !

On voyage en 
nombre sans 
contrainte!

Avec mes potes,
pas besoin de 

permis pour visiter !

Retrouvons-nous sur : 
hautsdefrance.fr

151, avenue du Président Hoover - 59555 LILLE CEDEX
Accès Métro : Lille Grand Palais - Tél +33 (0)3 74 27 00 00 - Fax +33 (0)3 74 27 00 05

Agence Commerciale Périmètre Avesnois
44, rue Jean-Jaurès

59620 Aulnoye-Aymeries
(du lundi au vendredi 8h à 18h)

03 27 61 52 53

www.arcenciel4.fr

Suivez votre réseau également sur  :

L’actualité des transports scolaires et interurbains 
en Hauts-de-France sur : 

transports.hautsdefrance.fr

Réseau d’Autocars des Hauts-de-France
Secteur Nord - Périmètre Avesnois

TOUS LES CHEMINS MÈNENT AU VALJOLY GRÂCE AU RÉSEAU ARC EN CIEL

480481482 LIGNES

480  Le Quesnoy - Eppe Sauvage

481  Bavay - Eppe Sauvage

480  Eppe Sauvage - Le Quesnoy

481  Eppe Sauvage - Bavay

482  Wignehies - Eppe Sauvage 482  Eppe Sauvage - Wignehies

Réseau d’Autocars des Hauts-de-France
Secteur Nord - Périmètre Avesnois
Agence Commerciale
44, rue Jean-Jaurès - 59620 Aulnoye-Aymeries
03 27 61 52 53  www.arcenciel.hautsdefrance.fr

Le titre
     unitaire

          à

         1€ !

Pour les jeunes de moins de 26 ans
Pour les moins de 26 ans, durant les vacances scolaires, 

le réseau d’autocars des Hauts-de-France Arc en Ciel 
est accessible GRATUITEMENT.

Pour cela, il vous suffit d’enregistrer votre profil au préalable et donc d’être 
détenteur d’une carte Pass Pass nominative chargée du titre permettant de voyager 

gratuitement durant les vacances scolaires. » *
*Pour les moins de 18 ans, l’accord du représentant légal est obligatoire.

Pour plus d’information, contactez votre agence commerciale au 03 27 61 52 53.


